
A rendelet Nemzeti Jogszabálytár felületén megtalálható, jelenleg hatályos szövege az alábbi 

linken érhető el:  

https://or.njt.hu/eli/724155/r/2014/13 

 

 

Mágocs város képviselő testületének  

13/2014 (XI.11..) önkormányzati rendelete 

A helyi képviselők, bizottsági elnök és tagok tiszteletdíjáról 

 Hatályos: 2017. 03. 02 

Mágocs Város Önkormányzati Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvényének 32. cikk 

(1) bekezdés a) pontjában és Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXIX: 

törvény 35. § (1) bekezdésében és 143. § (4) bekezdés f) pontjában kapott felhatalmazás alapján 

az alábbi rendeletet alkotja: 

1. § Mágocs Város Önkormányzati Képviselő-testülete a helyi képviselők, bizottsági elnökök 

és tagok részére havi tiszteletdíjat állapítja meg. 

2. § (1)1 A képviselők havi bruttó tiszteletdíja 15 000 Ft. 

(2)2 A képviselő-testület által megválasztott bizottságok esetében a bizottsági elnökök havi 

bruttó tiszteletdíja 10 000 Ft, a tagoké havi bruttó 5 000 Ft. 

(3) Az önkormányzati választás évében a képviselők külön juttatásként két havi tiszteletdíjra 

jogosultak. 

3. § A 2. § -ban megállapított tiszteletdíjat a Mágocsi Közös Önkormányzati Hivatal 

Pénzügyi Csoportja számfejti és fizeti ki havonta. 

4. § A 2. §-ban megállapított tiszteletdíjat a Mágocsi Közös Önkormányzati Hivatal számfejti 

és folyósítja a képviselők részére negyedévente. 

5. § Ha a tiszteletdíjra jogosult a képviselő-testület, illetőleg a bizottság üléséről 

távolmaradását előre nem igazolja, a 2. § szerinti havi tiszteletdíjának összegét 25 %-kal 

csökkenteni kell. 

6. § (1) A képviselőnek a képviselői tevékenységével összefüggő, általa előlegezett, 

számlával igazolt, szükséges költséget meg kell téríteni. 

(2) A költségek kifizetését a polgármester engedélyezi. 

7. § (1) Jelen rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba. 

(2) Jelen rendelet hatályba lépésével egyidejűleg hatályát veszti Mágocs Város 

Önkormányzatának a helyi képviselők, a bizottsági elnökök és tagok tiszteletdíjáról 

szóló 8/2006. (XII.01.) önkormányzati rendelete. 

 

https://or.njt.hu/eli/724155/r/2014/13
https://njt.hu/jogszabaly/2011-4301-02-00#CA32@BE1@POA
https://njt.hu/jogszabaly/2011-4301-02-00#CA32@BE1@POA
https://or.njt.hu/eli/724155/r/2014/13#SZ2
https://or.njt.hu/eli/724155/r/2014/13#SZ2
https://or.njt.hu/eli/724155/r/2014/13#SZ2
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2006-8-SP-2259

